
 

 

 

DECRETO N° 016/2022 
 
 

SÚMULA: Substituição de membros do 

Câmara Intersetorial de Segurança 

Alimentar e Nutricional – CAISAN do 

Município de Mirador –PR. 

 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN: Prefeito Municipal 

de  Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas  por lei: 

 

DECRETA: 

 
Artigo 1° - Ficam substituídos as seguintes pessoas abaixo relacionadas, para 
comporem o comitê  do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional-COMSEA. 
 

l) Nomear a Sra. Rayana Silva Benedetti, substituindo Geanni Guerreiro 

Kamitami como representante da Secretária Municipal de Assistência Social. 

 
 

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE; 
. 

 
 

 
 

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN 
PREFEITO MUNICIPAL 

CPF: 052.989.279-04 
 

 


